

Zabrze, dnia 09/11/2018r.

SZPITAL MIEJSKI W ZABRZU SP Z O.O.  
UL. ZAMKOWA 4, 41-803 ZABRZE  
tel./fax. sekretariat (32) 277-61-00  
Dział Administracji, Zamówień i Logistyki tel./fax (32) 277-62-12

WSZYSCY WYKONAWCY

## WYJAŚNIENIA NA PODSTAWIE ART 38 UST 1 PRAWA ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

### PRZETARG NIEOGRANICZONY NR 22/PN/18 DOSTAWA WYPOSAŻENIA SŁUŻĄCEGO REALIZACJI PROJEKTU „UTWORZENIE W RAMACH SZPITALA MIEJSKIEGO W ZABRZU SP. Z O.O. SZPITALNEGO ODDZIAŁU RATUNKOWEGO WRAZ Z ŁADOWISKIEM PRZYSZPITALNYM”

#### Pytanie nr 33

##### Pakiet 8

Dot. pkt. 1. Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor o budowie modułowej z możliwością przenoszenia modułów pomiędzy kardiomonitorami oraz wyposażony w niezależny moduł transportowy w każdym kardiomonitorze, który posiada możliwość przenoszenia pomiędzy kardiomonitorami, proponowane rozwiązanie jest lepsze od wymaganego?

##### Odpowiedź nr 33

Tak, Zamawiający dopuści również kardiomonitor o budowie modułowej z możliwością przenoszenia modułów pomiędzy kardiomonitorami oraz wyposażony w niezależny moduł transportowy w każdym kardiomonitorze, który posiada możliwość przenoszenia pomiędzy kardiomonitorami.

#### Pytanie nr 34

Dot. pkt. 3. Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor modułowy o przekątnej 17" i rozdzielczości 1280 x 1024 pikseli i kątach widzenia około 140 stopni z możliwością jednoczesnego wyświetlenia na ekranie aż 15 krzywych oraz dotykowej obsługi monitora również w rękawiczkach?

##### Odpowiedź nr 34

Zamawiający wymaga przedmiotu zamówienia zgodnie z zapisami SIWZ.

#### Pytanie nr 35

Dot. pkt. 4. Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor, który posiada możliwość zmiany jasności ekranu w 10 krokach oraz posiada możliwość zmiany koloru wyświetlanych parametrów w zamian za zmianę kontrastu, takie rozwiązanie jest bardziej czytelne od wymaganego? Ponadto oferowany kardiomonitor wyświetla dane na najbardziej czytelnym tle koloru czarnego. W związku z powyższym regulacja kontrastu, na czarnym tle, nie ma żadnego znaczenia praktycznego.

##### Odpowiedź nr 35

Zamawiający dopuści również kardiomonitor, który posiada możliwość zmiany jasności ekranu w 10 krokach oraz posiada możliwość zmiany koloru wyświetlanych parametrów w zamian za zmianę kontrastu.

#### Pytanie nr 36

Dot. pkt. 8. Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor z możliwością konfigurowania 6 predefiniowanych konfiguracji ekranu (w tym ekran dużych cyfr), które są zapamiętywane na potrzeby kolejnych uruchomień kardiomonitora?

##### Odpowiedź nr 36

Zamawiający dopuści również kardiomonitor z możliwością konfigurowania 6 predefiniowanych konfiguracji ekranu (w tym ekran dużych cyfr), które są zapamiętywane na potrzeby kolejnych uruchomień kardiomonitora.

#### Pytanie nr 37

Dot. pkt. 10. Prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiającemu chodziło o 3 zdefiniowane granice alarmowe dla wszystkich parametrów określonych grup wiekowych, takie rozwiązanie jest powszechnie stosowane w monitorach u wszystkich producentów kardiomonitorów?

##### Odpowiedź nr 37

Zamawiający uzna również spełnienie wymagania przy wskazanym rozwiązaniu.



**Pytanie nr 38**

Dot. pkt. 12. Czy Zamawiający dopuści ręczne ustawianie granic alarmowych na jednym wspólnym ekranie, takie rozwiązanie jest bezpieczniejsze dla monitorowanego pacjenta poprzez świadome ustawienie granic alarmowych do stanu pacjenta?

**Odpowiedź nr 38**

Zamawiający wymaga przedmiotu zamówienia zgodnie z zapisami SIWZ.

**Pytanie nr 39**

Dot. pkt. 16. Czy Zamawiający dopuści możliwość jednoczesnej obserwacji odprowadzeń I, II, III, aVL, aVR, aVF, V przy użyciu kabla 5-żyłowego oraz obserwacji odprowadzeń I, II, III przy użyciu kabla 3-żyłowego, proponowane rozwiązanie jest bezpieczniejsze dla pacjenta, ponieważ jest rejestrowane w czasie rzeczywistym z rzeczywistego zbieranego sygnału EKG, a nie jak w aktualnie wymaganym przypadku rekonstruowane przez algorytm na podstawie tylko trzech odprowadzeń?

**Odpowiedź nr 39**

Zamawiający wymaga przedmiotu zamówienia zgodnie z zapisami SIWZ.

**Pytanie nr 40**

Dot. pkt. 24. Czy Zamawiający uzna za równoważne zaoferowanie licznika bezdechów polegające na zliczeniu wykrytych bezdechów w oknie dialogowym alarmów?

**Odpowiedź nr 40**

Zamawiający wymaga przedmiotu zamówienia zgodnie z zapisami SIWZ.

**Pytanie nr 41**

Dot. pkt. 25. Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor z alarmem bezdechu w zakresie 10-40s? Biorąc pod uwagę zakres normalnych oddechów, czyli ok. 11-13/min., minimalny wymagany zakres 5s jest standardowym czasem pomiędzy oddechami.

**Odpowiedź nr 41**

Tak, Zamawiający dopuści również kardiomonitor z alarmem bezdechu w zakresie 10-40s.

**Pytanie nr 42**

Dot. Pkt. 31. Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor z pomiarem tętna obwodowego podczas pomiaru SpO2 w zakresie 25-300 bpm, parametr niewiele różni się od wymaganego? Ponadto pomiar w dolnym zakresie 20-25 bpm nie ma większego znaczenia ponieważ i tak w znakomitej większości przypadków jest podstawą do podjęcia bezpośrednich działań przez personel medyczny w zakresie ochrony życia pacjenta.

**Odpowiedź nr 42**

Tak, Zamawiający dopuści również kardiomonitor z pomiarem tętna obwodowego podczas pomiaru SpO2 w zakresie 25-300 bpm.

**Pytanie nr 43**

Dot. Pkt. 45. Czy Zamawiający dopuści zakres pomiaru IBP od -50 do 300 mmHg, proponowany parametr nieznacznie różni się od wymaganego?

**Odpowiedź nr 43**

Tak, Zamawiający dopuści również zakres pomiaru IBP od -50 do 300 mmHg.

**Pytanie nr 44**

Dot. Pkt. 49 i Pkt 51. Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor z pomiarem CO2 w strumieniu bocznym, proponowane rozwiązanie jest trwalsze od wymaganego, ponieważ przetwornik znajduje się bezpośrednio w module i nie trzeba stosować żadnych adapterów oraz przejściówek? Ponadto strumień boczny pozwala na pomiar u pacjentów zaintubowanych oraz nie zaintubowanych. W przypadku pomiaru ze strumienia głównego pomiar dotyczy tylko pacjentów zaintubowanych.

**Odpowiedź nr 44**

Tak, Zamawiający dopuści również kardiomonitor z pomiarem CO2 w strumieniu bocznym.

**Pytanie nr 45**

Dot. Pkt. 52. Czy Zamawiający dopuści moduł transportowy odporny na upadki z wysokości 1m, z ekranem dotykowym 5" wyświetlającym 4 krzywe na ekranie, wyposażony standardowo w zewnętrzną ładowarkę umożliwiającą niezależne ładowanie baterii, która pozawala na 8h pracę urządzenia w warunkach wewnątrz i zewnątrz szpitalnych (odporność IPX4) i spełniającym pozostałe wymagania stawiane przez Zamawiającego w tym punkcie? Jest to minimalna różnica w wielkości ekranu oferowanego rozwiązania względem wymaganego.

**Odpowiedź nr 45**

Zamawiający wymaga przedmiotu zamówienia zgodnie z zapisami SIWZ.



**Pytanie nr 46**

Dot. Pkt. 53. Czy Zamawiający dopuści trendy graficzne i w formie tabel dla wszystkich parametrów jednocześnie, z okresu 240 godzin z rozdzielczością trendów 1 minutową, takie rozwiązanie jest lepsze od wymaganego oraz powszechnie stosowane? Co więcej pozwala na dłuższy zapis trendów mierzonych parametrów.

**Odpowiedź nr 46**

Zamawiający wymaga przedmiotu zamówienia zgodnie z zapisami SIWZ.

**Pytanie nr 47**

Dot. Pkt. 54. Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor, który posiada możliwość zapisywania wartości liczbowych oraz krzywych dynamicznych wszystkich mierzonych parametrów z okresu 48 godzin, proponowane rozwiązanie nie wpływa na użyteczność oferowanego urządzenia i w pełni wystarczy na podgląd archiwalnych rzeczywistych krzywych pomiarów?

**Odpowiedź nr 47**

Zamawiający wymaga przedmiotu zamówienia zgodnie z zapisami SIWZ.

**Pytanie nr 48**

Dot. Pkt. 55. Czy Zamawiający dopuści wbudowane złącze USB do przenoszenia wszystkich danych (wszystkich wartości cyfrowych i wszystkich krzywych dynamicznych) z 48 godzin na nośnik elektroniczny i następnie do PC użytkownika, proponowane rozwiązanie nie wpływa na użyteczność oferowanego urządzenia i w pełni wystarczy na podgląd archiwalnych pomiarów?

**Odpowiedź nr 48**

Zamawiający wymaga przedmiotu zamówienia zgodnie z zapisami SIWZ.

**Pytanie nr 49**

Dot. Pkt. 57. Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor, którego masa wraz z ekranem transportowym oraz akumulatorami nie przekracza 14 kilogramów, Zamawiający wymaga uchwytu ściennego (Pkt. 60 Pakietu nr 8 Załącznik nr 1a Szczegółowego formularza ofertowo-cenowego) więc masa urządzenia nie ma znaczenia przy zastosowaniu w każdym monitorze modułu transportowego z którym to możemy transportować pacjenta w dowolne lokalizacje przy zapewnieniu ciągłości monitorowania?

**Odpowiedź nr 49**

Tak, Zamawiający dopuści również kardiomonitor, którego masa wraz z ekranem transportowym oraz akumulatorami nie przekracza 14 kilogramów.

**Pytanie nr 50**

Dot. Pkt. 58. Czy Zamawiający dopuści możliwość rozbudowy kardiomonitora o pomiar rzutu serca metodą ICG i metodą termodylucji, analizator gazów, oraz moduł 3-kanalowy rejestratora termicznego oraz drukarki sieciowej, która jest tańszą możliwością wydruku pomiarów z kardiomonitora?

**Odpowiedź nr 50**

Zamawiający wymaga przedmiotu zamówienia zgodnie z zapisami SIWZ.

**Dotyczy SIWZ i projektu umowy**

**Pytanie nr 51 – dotyczy § 8 ust. 2**

Prosimy o zmianę ww. zapisów na następujące:

*„Wykonawca nie może dokonać cesji wierzytelności powstałych w związku z realizacją niniejszej umowy na rzecz osoby trzeciej bez zgody Zamawiającego, wyrażonej w trybie art.54 ust. 5 ustawy o działalności leczniczej z dnia 15.04.2011 r. (Dz.U. Nr 112, poz. 654). W przypadku nieuiszczenia przez Zamawiającego zapłaty w terminie 14 dni od dnia otrzymania wezwania Wykonawcy do zapłaty, Wykonawca ma prawo dokonać przelewu wierzytelności zgodnie z art. 509 k.c. a zastrzeżenie umowne wyrażone w zdaniu poprzedzającym strony traktują, jako nieistniejące.”*

**Odpowiedź nr 51**

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę § 8 ust. 2 wzoru umowy.

**Pytanie nr 52**

Czy Zamawiający potwierdza, że gwarancja na urządzenia medyczne nie obejmuje przypadków naturalnego zużycia się (na skutek korzystania z nich przez użytkownika) akcesoriów, części i materiałów /elementów zużywalnych (eksploatacyjnych), a także wyrobów jednorazowego użytku wchodzących w skład przedmiotu umowy, a w szczególności, że nie znajdują do nich zastosowania zapisy dotyczące przedłużenia i odnowienia gwarancji?

Przy odmiennej niż wyżej zaproponowana interpretacji, nie będzie możliwe skalkulowanie ceny oferty na poziomie akceptowalnym dla Zamawiającego, bowiem nie jest możliwe przewidzenie, jaką ilość



razy materiały eksploatacyjne będą wymienione – teoretycznie możliwa jest nieograniczona ilość wymian.

**Odpowiedź nr 52**

Tak, Zamawiający potwierdza, że gwarancja na urządzenia medyczne nie obejmuje przypadków naturalnego zużycia się (na skutek korzystania z nich przez użytkownika) akcesoriów, części i materiałów /elementów zużywalnych (eksploatacyjnych), a także wyrobów jednorazowego użytku wchodzących w skład przedmiotu umowy, a w szczególności, że nie znajdują do nich zastosowania zapisy dotyczące przedłużenia i odnowienia gwarancji.

**Pytanie nr 53 – dotyczy § 6 ust. 1 a)**

Prosimy Zamawiającego o zmniejszenie kary umownej do 0,5% ceny brutto towaru dostarczonego z opóźnieniem.

**Odpowiedź nr 53**

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę § 6 ust. 1a) wzoru umowy.

**Pytanie nr 54 – dotyczy § 6 ust. 1 b)**

Prosimy Zamawiającego o zmniejszenie kary umownej do 10% kwoty brutto sprzętu pozostałego do dostarczenia .

**Odpowiedź nr 54**

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę § 6 ust. 1b) wzoru umowy.

**Pytanie nr 55 – dotyczy § 3 ust. 2**

Prosimy Zamawiającego o modyfikację w/w paragrafu w następujący sposób: „(...) Odstąpienie od umowy wymaga uprzedniego wezwania do wykonania umowy i wyznaczenia ku temu dodatkowego terminu”?

**Odpowiedź nr 55**

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę § 3 ust. 2 wzoru umowy.

**Pakiet nr 6**

**Wózek do przewożenia chorych dwusegmentowy – 6 szt.**

**Pytanie nr 56**

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do przewożenia chorych nieposiadający dyspensera na prześcieradła jednorazowe?

**Odpowiedź nr 56**

Zamawiający nie dopuści wózka do przewożenia chorych nieposiadającego dyspensera na prześcieradła jednorazowe.

**Pytanie nr 57**

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do przewożenia chorych posiadający szerokość całkowitą bez poręczy bocznych 790mm?

**Odpowiedź nr 57**

Tak, Zamawiający dopuści również wózek do przewożenia chorych posiadający szerokość całkowitą bez poręczy bocznych 790mm.

**Pytanie nr 58**

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do przewożenia chorych posiadający szerokość całkowitą z poręczami bocznymi 790mm?

**Odpowiedź nr 58**

Tak, Zamawiający dopuści również wózek do przewożenia chorych posiadający szerokość całkowitą z poręczami bocznymi 790mm.

**Pytanie nr 59**

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do przewożenia chorych posiadający długość całkowitą wózka 2090mm?

**Odpowiedź nr 59**

Tak, Zamawiający dopuści również wózek do przewożenia chorych posiadający długość całkowitą wózka 2090mm.

**Pytanie nr 60**

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do przewożenia chorych posiadający regulację wysokości za pomocą nożnej pompy hydraulicznej w zakresie 570-910mm?

*Cell* *Janek*



**Odpowiedź nr 60**

Tak, Zamawiający dopuści również wózek do przewożenia chorych posiadający regulację wysokości za pomocą nożnej pompy hydraulicznej w zakresie 570-910mm.

**Pytanie nr 61**

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do przewożenia chorych posiadający regulowane sprężynami gazowymi z blokadą oparcie pleców w zakresie 0-65°?

**Odpowiedź nr 61**

Tak, Zamawiający dopuści również wózek do przewożenia chorych posiadający regulowane sprężynami gazowymi z blokadą oparcie pleców w zakresie 0-65°.

**Pytanie nr 62**

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do przewożenia chorych posiadający przechył Trendelenburga 20°?

**Odpowiedź nr 62**

Nie, Zamawiający wymaga przedmiotu zamówienia zgodnie z zapisami SIWZ.

**Pytanie nr 63**

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do przewożenia chorych wykonany z profili stalowych lakierowanych proszkowo bez użycia lakieru z nanotechnologią srebra powodującą hamowanie namnażania bakterii i wirusów?

**Odpowiedź nr 63**

Nie, Zamawiający wymaga przedmiotu zamówienia zgodnie z zapisami SIWZ.

**Pytanie nr 64**

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do przewożenia chorych posiadający podstawę obudowaną wypraskami z tworzywa bez zastosowania nanotechnologii srebra powodującej hamowanie namnażania bakterii i wirusów?

**Odpowiedź nr 64**

Nie, Zamawiający wymaga przedmiotu zamówienia zgodnie z zapisami SIWZ.

**Pytanie nr 65**

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do przewożenia chorych posiadający leże wypełnione płytą HPL?

**Odpowiedź nr 65**

Tak, Zamawiający dopuści również wózek do przewożenia chorych posiadający leże wypełnione płytą HPL.

**Pytanie nr 66**

Czy Zamawiający dopuści również do zaoferowania wózek do przewożenia chorych nieposiadający możliwości monitorowania klatki piersiowej pacjenta aparatem RTG z ramieniem C?

**Odpowiedź nr 66**

Nie, Zamawiający wymaga przedmiotu zamówienia zgodnie z zapisami SIWZ.

**Pytanie nr 67**

Czy Zamawiający dopuści również do zaoferowania wózek do przewożenia chorych posiadający leże z jednym tunelem na całej długości na kasetę RTG ?

**Odpowiedź nr 67**

Nie, Zamawiający wymaga przedmiotu zamówienia zgodnie z zapisami SIWZ.

**Pytanie nr 68**

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do przewożenia chorych posiadający materac leża i oparcia z obszyciem wykonanym z materiału nieprzemakalnego bez dodatków bakterio i grzybobójczych ograniczających rozprzestrzenianie się szczepu MRSA i bakterii E.coli oraz niepalności zgodnie z normą BS 5852 poziom CRIB 5

**Odpowiedź nr 68**

Nie, Zamawiający wymaga przedmiotu zamówienia zgodnie z zapisami SIWZ.

**Pytanie nr 69**

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do przewożenia chorych posiadający poręcze boczne wykonane ze stali nierdzewnej?

**Odpowiedź nr 69**

Tak, Zamawiający dopuści również wózek do przewożenia chorych posiadający poręcze boczne wykonane ze stali nierdzewnej.

**Pytanie nr 70**

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do przewożenia chorych posiadający poręczę boczne lakierowane proszkowo?

**Odpowiedź nr 70**

Zamawiający nie dopuści wózka do przewożenia chorych posiadającego poręczę boczne lakierowane proszkowo.

**Pytanie nr 71**

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do przewożenia chorych posiadający wieszak kroplówki z 4 haczykami wykonanymi ze stali nierdzewnej?

**Odpowiedź nr 71**

Tak, Zamawiający dopuści również wózek do przewożenia chorych posiadający wieszak kroplówki z 4 haczykami wykonanymi ze stali nierdzewnej.

**Pytanie nr 72**

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do przewożenia chorych bez certyfikatów potwierdzających antybakteryjność lakieru i tworzywa?

**Odpowiedź nr 72**

Nie, Zamawiający wymaga przedmiotu zamówienia zgodnie z zapisami SIWZ.

**Pytanie nr 73**

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do przewożenia chorych nieposiadający dyspensera na prześcieradła jednorazowe?

**Odpowiedź nr 73**

Zamawiający nie dopuści wózka do przewożenia chorych nieposiadającego dyspensera na prześcieradła jednorazowe

**Pytanie nr 74**

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do przewożenia chorych posiadający szerokość całkowitą bez poręczy bocznych 820mm?

**Odpowiedź nr 74**

Nie, Zamawiający wymaga przedmiotu zamówienia zgodnie z zapisami SIWZ i wcześniejszymi odpowiedziami.

**Pytanie nr 75**

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do przewożenia chorych posiadający szerokość całkowitą z poręczami bocznymi 820mm?

**Odpowiedź nr 75**

Nie, Zamawiający wymaga przedmiotu zamówienia zgodnie z zapisami SIWZ i wcześniejszymi odpowiedziami.

**Pytanie nr 76**

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do przewożenia chorych posiadający długość całkowitą wózka 2130mm?

**Odpowiedź nr 76**

Tak, Zamawiający dopuści również wózek do przewożenia chorych posiadający długość całkowitą wózka 2130mm.

**Pytanie nr 77**

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do przewożenia chorych posiadający regulowane sprężynami gazowymi z blokadą oparcie pleców w zakresie 0-90°?

**Odpowiedź nr 77**

Tak, Zamawiający dopuści również wózek do przewożenia chorych posiadający regulowane sprężynami gazowymi z blokadą oparcie pleców w zakresie 0-90°.

**Pytanie nr 78**

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do przewożenia chorych posiadający przechył Trendelenburga 17°?

**Odpowiedź nr 78**

Nie, Zamawiający wymaga przedmiotu zamówienia zgodnie z zapisami SIWZ.

2021  
Janusz



**Pytanie nr 79**

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do przewożenia chorych posiadający regulację pozycji Trendelenburga oraz anty-Trendelenburga realizowane układem hydraulicznym przy pomocy zestawu dźwigni nożnych?

**Odpowiedź nr 79**

Tak, Zamawiający dopuści również wózek do przewożenia chorych posiadający regulację pozycji Trendelenburga oraz anty-Trendelenburga realizowane układem hydraulicznym przy pomocy zestawu dźwigni nożnych.

**Pytanie nr 80**

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do przewożenia chorych wykonany z profili stalowych lakierowanych proszkowo bez użycia lakieru z nanotechnologią srebra powodującą hamowanie namnażania bakterii i wirusów?

**Odpowiedź nr 80**

Nie, Zamawiający wymaga przedmiotu zamówienia zgodnie z zapisami SIWZ.

**Pytanie nr 81**

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do przewożenia chorych posiadający podstawę obudowaną wypraskami z tworzywa bez zastosowania nanotechnologii srebra powodującej hamowanie namnażania bakterii i wirusów?

**Odpowiedź nr 81**

Nie, Zamawiający wymaga przedmiotu zamówienia zgodnie z zapisami SIWZ.

**Pytanie nr 82**

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do przewożenia chorych posiadający leże wypełnione płytą HPL?

**Odpowiedź nr 82**

Tak, Zamawiający dopuści również wózek do przewożenia chorych posiadający leże wypełnione płytą HPL.

**Pytanie nr 83**

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do przewożenia chorych posiadający leże z jednym tunelem na całej długości na kasetę RTG ?

**Odpowiedź nr 83**

Nie, Zamawiający wymaga przedmiotu zamówienia zgodnie z zapisami SIWZ.

**Pytanie nr 84**

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do przewożenia chorych posiadający materac leża i oparcia z obszyciem wykonanym z materiału nieprzemakalnego bez dodatków bakterio i grzybobójczych ograniczających rozprzestrzenianie się szczepu MRSA i bakterii E.coli oraz niepalności zgodnie z normą BS 5852 poziom CRIB 5

**Odpowiedź nr 84**

Nie, Zamawiający wymaga przedmiotu zamówienia zgodnie z zapisami SIWZ.

**Pytanie nr 85**

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do przewożenia chorych posiadający poręcze boczne wykonane ze stali nierdzewnej?

**Odpowiedź nr 85**

Tak, Zamawiający dopuści również wózek do przewożenia chorych posiadający poręcze boczne wykonane ze stali nierdzewnej.

**Pytanie nr 86**

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do przewożenia chorych posiadający poręcze boczne lakierowane proszkowo?

**Odpowiedź nr 86**

Zamawiający nie dopuści wózka do przewożenia chorych posiadającego poręcze boczne lakierowane proszkowo.

**Pytanie nr 87**

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do przewożenia chorych posiadający wieszak kroplówki z 4 haczykami wykonanymi ze stali nierdzewnej?

**Odpowiedź nr 87**

Tak, Zamawiający dopuści również wózek do przewożenia chorych posiadający wieszak kroplówki z 4 haczykami wykonanymi ze stali nierdzewnej.



**Pytanie nr 88**

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do przewożenia chorych bez certyfikatów potwierdzających antybakteryjność lakieru i tworzywa?

**Odpowiedź nr 88**

Nie, Zamawiający wymaga przedmiotu zamówienia zgodnie z zapisami SIWZ.

**Pakiet nr 6**

**Wózek do przewożenia chorych trzysegmentowy – 3 szt.**

**Pytanie nr 89**

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do przewożenia chorych posiadający leże 4segmentowe?

**Odpowiedź nr 89**

Nie, Zamawiający wymaga przedmiotu zamówienia zgodnie z zapisami SIWZ.

**Pytanie nr 90**

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do przewożenia chorych nieposiadający dyspensera na prześcieradła jednorazowe?

**Odpowiedź nr 90**

Zamawiający nie dopuści wózka do przewożenia chorych nieposiadającego dyspensera na prześcieradła jednorazowe.

**Pytanie nr 91**

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do przewożenia chorych posiadający szerokość całkowitą bez poręczy bocznych 790mm?

**Odpowiedź nr 91**

Tak, Zamawiający dopuści również wózek do przewożenia chorych posiadający szerokość całkowitą bez poręczy bocznych 790mm.

**Pytanie nr 92**

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do przewożenia chorych posiadający szerokość całkowitą z poręczami bocznymi 790mm?

**Odpowiedź nr 92**

Tak, Zamawiający dopuści również wózek do przewożenia chorych posiadający szerokość całkowitą z poręczami bocznymi 790mm.

**Pytanie nr 93**

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do przewożenia chorych posiadający długość całkowitą wózka 2090mm?

**Odpowiedź nr 93**

Tak, Zamawiający dopuści również wózek do przewożenia chorych posiadający długość całkowitą wózka 2090mm.

**Pytanie nr 94**

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do przewożenia chorych posiadający regulację wysokości za pomocą nożnej pompy hydraulicznej w zakresie 570-910mm?

**Odpowiedź nr 94**

Tak, Zamawiający dopuści również wózek do przewożenia chorych posiadający regulację wysokości za pomocą nożnej pompy hydraulicznej w zakresie 570-910mm.

**Pytanie nr 95**

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do przewożenia chorych posiadający regulowane sprężynami gazowymi z blokadą oparcie pleców w zakresie 0-65°?

**Odpowiedź nr 95**

Tak, Zamawiający dopuści również wózek do przewożenia chorych posiadający regulowane sprężynami gazowymi z blokadą oparcie pleców w zakresie 0-65°.

**Pytanie nr 96**

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do przewożenia chorych posiadający przechył Trendelenburga 20°?

**Odpowiedź nr 96**

Nie, Zamawiający wymaga przedmiotu zamówienia zgodnie z zapisami SIWZ.

*AM Romul*



**Pytanie nr 97**

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do przewożenia chorych wykonany z profili stalowych lakierowanych proszkowo bez użycia lakieru z nanotechnologią srebra powodującą hamowanie namnażania bakterii i wirusów?

**Odpowiedź nr 97**

Nie, Zamawiający wymaga przedmiotu zamówienia zgodnie z zapisami SIWZ.

**Pytanie nr 98**

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do przewożenia chorych posiadający podstawę obudowaną wypraskami z tworzywa bez zastosowania nanotechnologii srebra powodującej hamowanie namnażania bakterii i wirusów?

**Odpowiedź nr 98**

Nie, Zamawiający wymaga przedmiotu zamówienia zgodnie z zapisami SIWZ.

**Pytanie nr 99**

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do przewożenia chorych posiadający leże wypełnione płytą HPL?

**Odpowiedź nr 99**

Tak, Zamawiający dopuści również wózek do przewożenia chorych posiadający leże wypełnione płytą HPL.

**Pytanie nr 100**

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do przewożenia chorych nieposiadający możliwości monitorowania klatki piersiowej pacjenta aparatem RTG z ramieniem C?

**Odpowiedź nr 100**

Nie, Zamawiający wymaga przedmiotu zamówienia zgodnie z zapisami SIWZ.

**Pytanie nr 101**

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do przewożenia chorych posiadający leże z jednym tunelem na całej długości na kasetę RTG ?

**Odpowiedź nr 101**

Nie, Zamawiający wymaga przedmiotu zamówienia zgodnie z zapisami SIWZ.

**Pytanie nr 102**

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do przewożenia chorych posiadający materac leża i oparcia z obszyciem wykonanym z materiału nieprzemakalnego bez dodatków bakterio i grzybobójczych ograniczających rozprzestrzenianie się szczepu MRSA i bakterii E.coli oraz niepalności zgodnie z normą BS 5852 poziom CRIB 5

**Odpowiedź nr 102**

Nie, Zamawiający wymaga przedmiotu zamówienia zgodnie z zapisami SIWZ.

**Pytanie nr 103**

Czy Zamawiający dopuści wózek do przewożenia chorych posiadający poręcze boczne wykonane ze stali nierdzewnej?

**Odpowiedź nr 103**

Tak, Zamawiający dopuści również wózek do przewożenia chorych posiadający poręcze boczne wykonane ze stali nierdzewnej.

**Pytanie nr 104**

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do przewożenia chorych posiadający poręcze boczne lakierowane proszkowo?

**Odpowiedź nr 104**

Zamawiający nie dopuści wózka do przewożenia chorych posiadającego poręcze boczne lakierowane proszkowo.

**Pytanie nr 105**

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do przewożenia chorych posiadający wieszak kroplówki z 4 haczykami wykonanymi ze stali nierdzewnej?

**Odpowiedź nr 105**

Tak, Zamawiający dopuści również wózek do przewożenia chorych posiadający wieszak kroplówki z 4 haczykami wykonanymi ze stali nierdzewnej.

**Pytanie nr 106**

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do przewożenia chorych bez certyfikatów potwierdzających antybakteryjność lakieru i tworzywa?

**Odpowiedź nr 106**

Nie, Zamawiający wymaga przedmiotu zamówienia zgodnie z zapisami SIWZ.

**Pytanie nr 107**

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do przewożenia chorych nieposiadający dyspensera na prześcieradła jednorazowe?

**Odpowiedź nr 107**

Zamawiający nie dopuści wózka do przewożenia chorych nieposiadającego dyspensera na prześcieradła jednorazowe.

**Pytanie nr 108**

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do przewożenia chorych posiadający szerokość całkowitą bez poręczy bocznych 820mm?

**Odpowiedź nr 108**

Nie, Zamawiający wymaga przedmiotu zamówienia zgodnie z zapisami SIWZ i odpowiedziami.

**Pytanie nr 109**

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do przewożenia chorych posiadający szerokość całkowitą z poręczami bocznymi 820mm?

**Odpowiedź nr 109**

Nie, Zamawiający wymaga przedmiotu zamówienia zgodnie z zapisami SIWZ i odpowiedziami.

**Pytanie nr 110**

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do przewożenia chorych posiadający długość całkowitą wózka 2130mm?

**Odpowiedź nr 110**

Tak, Zamawiający dopuści również wózek do przewożenia chorych posiadający długość całkowitą wózka 2130mm.

**Pytanie nr 111**

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do przewożenia chorych posiadający regulowane sprężynami gazowymi z blokadą oparcie pleców w zakresie 0-90°?

**Odpowiedź nr 111**

Tak, Zamawiający dopuści również wózek do przewożenia chorych posiadający regulowane sprężynami gazowymi z blokadą oparcie pleców w zakresie 0-90°.

**Pytanie nr 112**

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do przewożenia chorych posiadający przechył Trendelenburga 17°?

**Odpowiedź nr 112**

Nie, Zamawiający wymaga przedmiotu zamówienia zgodnie z zapisami SIWZ.

**Pytanie nr 113**

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do przewożenia chorych posiadający regulację pozycji Trendelenburga oraz anti-Trendelenburga realizowane układem hydraulicznym przy pomocy zestawu dźwigni nożnych?

**Odpowiedź nr 113**

Tak, Zamawiający dopuści również wózek do przewożenia chorych posiadający regulację pozycji Trendelenburga oraz anti-Trendelenburga realizowane układem hydraulicznym przy pomocy zestawu dźwigni nożnych.

**Pytanie nr 114**

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do przewożenia chorych wykonany z profili stalowych lakierowanych proszkowo bez użycia lakieru z nanotechnologią srebra powodującą hamowanie namnażania bakterii i wirusów?

**Odpowiedź nr 114**

Nie, Zamawiający wymaga przedmiotu zamówienia zgodnie z zapisami SIWZ.



**Pytanie nr 115**

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do przewożenia chorych posiadający podstawę obudowaną wypraskami z tworzywa bez zastosowania nanotechnologii srebra powodującej hamowanie namnażania bakterii i wirusów?

**Odpowiedź nr 115**

Nie, Zamawiający wymaga przedmiotu zamówienia zgodnie z zapisami SIWZ.

**Pytanie nr 116**

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do przewożenia chorych posiadający leże wypełnione płytą HPL?

**Odpowiedź nr 116**

Tak, Zamawiający dopuści również wózek do przewożenia chorych posiadający leże wypełnione płytą HPL.

**Pytanie nr 117**

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do przewożenia chorych posiadający leże z jednym tunelem na całej długości na kasetę RTG ?

**Odpowiedź nr 117**

Nie, Zamawiający wymaga przedmiotu zamówienia zgodnie z zapisami SIWZ.

**Pytanie nr 118**

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do przewożenia chorych posiadający materac leża i oparcia z obszyciem wykonanym z materiału nieprzemakalnego bez dodatków bakterio i grzybobójczych ograniczających rozprzestrzenianie się szczepu MRSA i bakterii E.coli oraz niepalności zgodnie z normą BS 5852 poziom CRIB 5

**Odpowiedź nr 118**

Nie, Zamawiający wymaga przedmiotu zamówienia zgodnie z zapisami SIWZ.

**Pytanie nr 119**

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do przewożenia chorych posiadający poręcze boczne wykonane ze stali nierdzewnej?

**Odpowiedź nr 119**

Tak, Zamawiający dopuści również wózek do przewożenia chorych posiadający poręcze boczne wykonane ze stali nierdzewnej.

**Pytanie nr 120**

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do przewożenia chorych posiadający poręcze boczne lakierowane proszkowo?

**Odpowiedź nr 120**

Zamawiający nie dopuści wózka do przewożenia chorych posiadającego poręcze boczne lakierowane proszkowo.

**Pytanie nr 121**

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do przewożenia chorych posiadający wieszak kroplówki z 4 haczykami wykonanymi ze stali nierdzewnej?

**Odpowiedź nr 121**

Tak, Zamawiający dopuści również wózek do przewożenia chorych posiadający wieszak kroplówki z 4 haczykami wykonanymi ze stali nierdzewnej.

**Pytanie nr 122**

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do przewożenia chorych bez certyfikatów potwierdzających antybakteryjność lakieru i tworzywa?

**Odpowiedź nr 122**

Zamawiający nie dopuści wózka do przewożenia chorych bez certyfikatów potwierdzających antybakteryjność lakieru i tworzywa.

**Pakiet nr 7**

**Stół zabiegowy I – 3 szt.**

**Pytanie nr 123**

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół zabiegowy wykonany z profili stalowych pokrytych lakierem proszkowym?



**Odpowiedź nr 123**

Tak, Zamawiający dopuści również do zaoferowania stół zabiegowy wykonany z profili stalowych pokrytych lakierem proszkowym.

**Pytanie nr 124**

Czy Zamawiający dopuści stół zabiegowy bez zacisku wyrównania potencjałów wraz z przewodem do odprowadzania ładunków elektrostatycznych?

**Odpowiedź nr 124**

Nie, Zamawiający wymaga przedmiotu zamówienia zgodnie z zapisami SIWZ.

**Pytanie nr 125**

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół zabiegowy posiadający materac antystatyczny wykonany z pianki poliuretanowej z widocznymi szwami?

**Odpowiedź nr 125**

Nie, Zamawiający wymaga przedmiotu zamówienia zgodnie z zapisami SIWZ.

**Pakiet nr 7**

**Stół zabiegowy II – 1 szt.**

**Pytanie nr 126**

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół zabiegowy posiadający całkowitą szerokość blatu 564mm?

**Odpowiedź nr 126**

Nie, Zamawiający wymaga przedmiotu zamówienia zgodnie z zapisami SIWZ.

**Pytanie nr 127**

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół zabiegowy posiadający regulację wysokości w zakresie 600-900mm?

**Odpowiedź nr 127**

Tak, Zamawiający dopuści również stół zabiegowy posiadający regulację wysokości w zakresie 600-900mm.

**Pytanie nr 128**

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół zabiegowy posiadający regulację oparcia pleców -35° do 80°?

**Odpowiedź nr 128**

Tak, Zamawiający dopuści również stół zabiegowy posiadający regulację oparcia pleców -35° do 80°.

**Pytanie nr 129**

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół zabiegowy posiadający regulację podglówka -45° do 45°?

**Odpowiedź nr 129**

Tak, Zamawiający dopuści również stół zabiegowy posiadający regulację podglówka -45° do 45°.

**Pytanie nr 130**

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół zabiegowy posiadający możliwość rozchylania podnóżków na boki o kąt 140°?

**Odpowiedź nr 130**

Nie, Zamawiający wymaga przedmiotu zamówienia zgodnie z zapisami SIWZ.

**Pytanie nr 131**

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół zabiegowy posiadający regulację wysokości za pomocą siłowników hydraulicznych, natomiast przechyłów wzdłużnych oraz bocznych za pomocą sprężyn gazowych?

**Odpowiedź nr 131**

Nie, Zamawiający wymaga przedmiotu zamówienia zgodnie z zapisami SIWZ.

**Pytanie nr 132**

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół zabiegowy nieposiadający pilota ręcznego przewodowego?

**Odpowiedź nr 132**

Nie, Zamawiający wymaga przedmiotu zamówienia zgodnie z zapisami SIWZ.



**Pytanie nr 133**

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół zabiegowy wykonany z profili stalowych pokrytych lakierem proszkowym?

**Odpowiedź nr 133**

Tak, Zamawiający dopuści również stół zabiegowy wykonany z profili stalowych pokrytych lakierem proszkowym.

**Pytanie nr 134**

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół zabiegowy posiadający podstawę stołu osłoniętą obudową z tworzywa wykonanego bez zastosowania antybakteryjnej nanotechnologii srebra powodującej hamowanie namnażania bakterii i wirusów?

**Odpowiedź nr 134**

Nie, Zamawiający wymaga przedmiotu zamówienia zgodnie z zapisami SIWZ.

**Pytanie nr 135**

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół zabiegowy posiadający materac bez właściwości przeciwoleżynowych z tzw. „pamięcią kształtu”?

**Odpowiedź nr 135**

Nie, Zamawiający wymaga przedmiotu zamówienia zgodnie z zapisami SIWZ.

**Pytanie nr 136**

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół zabiegowy posiadający dopuszczalne obciążenie 180 kg?

**Odpowiedź nr 136**

Nie, Zamawiający wymaga przedmiotu zamówienia zgodnie z zapisami SIWZ.

ZASTĘPCA PREZESA

  
Piotr Trzaskalski

.....  
Zarząd Szpitala Miejskiego w Zabrze – Sp. z o. o.

